
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Męcinka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, Męcinka 10B, 59-424 Męcinka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marta Ewelina Babiarz-Reczuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 
2. Anna Baraniak, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Małuszów 

3. Agata Bryłkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA MĘCINKA, 
zam. Męcinka 

4. Karolina Dominika Kopeć, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Męcinka 

5. Ewelina Angelika Pietras, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ BLISKA, 
zam. Męcinka 

6. Karolina Maria Pozniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

7. Anita Bożena Rudaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup 

8. Alicja Stadnik, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. Nowa 
Męcinka 

9. Jolanta Marzanna Zdziech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jawor 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Krystyna Bobowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

2. Dominika Anna Bury, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Małuszów 
3. Maria Zofia Drożdżewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MĘCINKA, zam. Męcinka 

4. Anna Joanna Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 

5. Elżbieta Wioleta Omylanowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Męcinka 

6. Elżbieta Jadwiga Perczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup 

7. Katarzyna Anna Skowron, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Jawor 
8. Anna Sylwia Strack, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jawor 
9. Malwina Karolina Walaszek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 

zam. Piotrowice 
 

  



 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jan Deneka, zgłoszony przez KWW JAWORSKA PRAWICA INICJATYWA 

IDEI, zam. Czarnków 
2. Agnieszka Elżbieta Duda, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 

Sichów 
3. Wiesława Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 
4. Anna Maria Łękawa, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Małuszów 

5. Mariola Dorota Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 
MĘCINKA, zam. Przybyłowice 

6. Kamil Sławomir Pozniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

7. Paulina Anna Tyrcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybyłowice 

8. Mariola Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Słup 

9. Zdzisława Władysława Zysnarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Przybyłowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Bobowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 
MĘCINKA, zam. Piotrowice 

2. Joanna Aleksandra Deneka, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Czarnków 

3. Aniela Maria Kijowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Małuszów 

4. Anna Elżbieta Miglus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słup 

5. Jarosław Jerzy Oksiński, zgłoszony przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Męcinka 

6. Patryk Bartłomiej Słupski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 

7. Maria Teresa Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
POKOLENIA RAZEM, zam. Małuszów 

8. Anna Kazimiera Uhornicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Przybyłowice 

9. Barbara Marta Uhornicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przybyłowice 

 

  



 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Agnieszka Teresa Bielak-Rajczakowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA MĘCINKA, zam. Pomocne 

2. Grażyna Maria Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

3. Genowefa Małgorzata Kałuża, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kondratów 

4. Rafał Marek Makuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słup 

5. Ewelina Adriana Maniecka, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Piotrowice 

6. Patrycja Agnieszka Mitek, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ BLISKA, 
zam. Męcinka 

7. Lucyna Maria Ochrombel, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Nowa Męcinka 

8. Agnieszka Joanna Pisulska, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Myślinów 

9. Anna Magdalena Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Jolanta Bielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słup 

2. Wioletta Buczkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 
MĘCINKA, zam. Męcinka 

3. Marta Edyta Magryś, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ BLISKA, zam. 
Chełmiec 

4. Marcin Jan Maniecki, zgłoszony przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Piotrowice 

5. Adam Nowakowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stanisławów 

6. Joanna Aniela Orda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Muchów 

7. Dorota Anna Pierzchalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Chroślice 

8. Krystyna Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

9. Izabela Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Chroślice 

 

  



 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach, Piotrowice 139, 

59-424 Męcinka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Michał Arkadiusz Buczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 
2. Grażyna Halina Derda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słup 

3. Urszula Herlender, zgłoszona przez KWW JAWORSKA PRAWICA 
INICJATYWA IDEI, zam. Jawor 

4. Anna Mariola Łupkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW POKOLENIA RAZEM, zam. Piotrowice 

5. Magdalena Maria Nawara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Piotrowice 

6. Angelika Maria Piec, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Męcinka 

7. Agata Alicja Radek, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Małuszów 
8. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Słup 
9. Małgorzata Stawowczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MĘCINKA, zam. Piotrowice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Urszula Sabina Chlebicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Piotrowice 

2. Małgorzata Beata Cicha, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Chełmiec 

3. Natalia Cichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

4. Agnieszka Czwartacka, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ BLISKA, zam. 
Męcinka 

5. Krystyna Domaradzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Piotrowice 

6. Marzena Joanna Rzepka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 
MĘCINKA, zam. Jawor 

7. Daria Dorota Słaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piotrowice 

8. Adrian Andrzej Słupski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW CELINA SŁUPSKA, zam. Męcinka 

9. Angelika Szpila, zgłoszona przez KWW WWD, zam. Małuszów 
 

 


